
                

Data: 29 Gusht 2023  

 Vendi: Qendra Mediale  

Trajnerë: Shemsedin Vehapi dhe Xhavit Rexhaj 

 

 Agjenda e Trajnimit 

Koha Aktiviteti 

09:00 – 09:15 Regjistrimi & Prezantimi i objektivave 

09:15 – 10:00 Sesioni I: Kuptimi i kompetencave – përkufizime dhe qasje 

10:00 – 10:45 Sesioni II: Roli i vlerësimit në arritjen e kompetencave 

10:45 – 11:00  Pushim kafe 

11:00 – 12:30 Sesioni III: Lidhja mes kompetencave dhe ndërtimit të notës 

12:30 – 13:30  Pushim i drekës 

13:30 – 14:30 Sesioni IV: Teknikat e vlerësimit formatues dhe përmbledhës 

14:30 – 15:15 Sesioni V: Shembuj konkretë dhe raste studimi 

15:15 – 15:30 Pushim i shkurtër 

15:30 – 16:15 Sesioni VI: Projektimi i instrumenteve të vlerësimit sipas kompetencave 

16:15 – 16:30 Sesioni VII: Diskutim interaktiv dhe reflektim profesional 

 


